	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 49-2016

	Од 05.12 до 12.12.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4485
	4335
	5205
	1669
	15694
	13838
	74,4 %
	759,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1666
	818
	1516
	924
	4924
	4023
	23,3 %
	238,3

	Исипна треска
	2
	3
	0
	0
	5
	4
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	117
	150
	146
	51
	464
	511
	2,2 %
	22,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	6
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	6270
	5306
	6869
	2644
	21089
	18384
	100 %
	1020,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	361
	399
	126
	1302
	1362
	78,7 %
	706,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	54
	87
	58
	302
	250
	18,2 %
	163,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	18
	15
	9
	51
	78
	3,1 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	528
	433
	501
	193
	1655
	1691
	100 %
	897,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	215
	153
	317
	119
	804
	703
	78,4 %
	731,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	19
	74
	55
	199
	179
	19,4 %
	180,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	4
	7
	3
	23
	40
	2,2 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	275
	176
	398
	177
	1026
	923
	100 %
	933,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	388
	440
	591
	136
	1555
	1231
	69,3 %
	884,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	206
	118
	239
	84
	647
	476
	28,8 %
	367,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	13
	20
	4
	41
	35
	1,8 %
	23,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	598
	571
	851
	224
	2244
	1744
	100 %
	1275,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	277
	369
	350
	133
	1129
	672
	78,7 %
	743,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	54
	115
	39
	299
	183
	20,8 %
	196,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	4
	1
	1
	7
	9
	0,5 %
	4,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	369
	427
	466
	173
	1435
	868
	100 %
	945,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	240
	225
	296
	91
	852
	854
	70,8 %
	733,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	60
	101
	57
	329
	299
	27,3 %
	283,1

	Исипна треска
	2
	1
	0
	0
	3
	0
	0,2 %
	2,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	5
	4
	0
	19
	13
	1,6 %
	16,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	363
	291
	401
	148
	1203
	1167
	100 %
	1035,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1650
	1542
	1820
	577
	5589
	5075
	73,5 %
	909,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	637
	303
	534
	368
	1842
	1605
	24,2 %
	299,8

	Исипна треска
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	40
	67
	52
	14
	173
	150
	2,3 %
	28,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	3
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2327
	1914
	2407
	959
	7607
	6835
	100 %
	1238,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	185
	162
	265
	82
	694
	628
	64,2 %
	689,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	190
	54
	65
	39
	348
	201
	32,2 %
	345,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	8
	16
	3
	39
	44
	3,6 %
	38,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	387
	224
	346
	124
	1081
	874
	100 %
	1074,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	113
	102
	186
	46
	447
	382
	66,7 %
	419,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	30
	81
	32
	207
	141
	30,9 %
	194,

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	5
	4
	3
	16
	15
	2,4 %
	15,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	181
	137
	271
	81
	670
	540
	100 %
	629,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	802
	681
	443
	141
	2067
	1610
	79,5 %
	649,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	163
	89
	125
	88
	465
	391
	17,9 %
	146,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	16
	18
	10
	68
	82
	2,6 %
	21,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	989
	786
	586
	239
	2600
	208
	100 %
	816,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	199
	300
	538
	218
	1255
	1318
	80 %
	667,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	37
	95
	104
	286
	294
	18,2 %
	152,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	10
	9
	4
	27
	42
	1,7 %
	14,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	253
	347
	642
	326
	1568
	1654
	100 %
	834,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 49-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	41
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	К. Паланка
	168
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kуманово
	1346
	611
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Скопје Центар
	768
	224
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	911
	303
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1343
	512
	0
	0
	19
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	1290
	397
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	1277
	406
	2
	0
	65
	0
	0
	0

	Гостивар
	488
	140
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Teтово
	1579
	325
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Битола
	1002
	231
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	45
	4
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kичево
	255
	67
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	75
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	185
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	364
	105
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Пехчево
	14
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Виница
	166
	48
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Дебар
	103
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Охрид
	394
	126
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	632
	147
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kрушево
	24
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	М.Брод
	103
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	725
	305
	3
	0
	19
	0
	0
	0

	Пробиштип
	56
	8
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Радовиш
	163
	49
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Штип
	475
	291
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Струмица
	417
	196
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Валандово
	30
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	142
	28
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	268
	67
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	186
	26
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Св. Николе
	192
	82
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Велес
	467
	83
	0
	0
	8
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-49

Инфекција на горни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-49

	15694

	15694

	15694

	14239

	15694

	14240

	2016-12-15



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2016-49

	4924

	4924

	4924

	4029

	4924

	4030

	2016-12-15



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1543294170.unknown

_1543294286.unknown

_1543294342.unknown

_1543294397.unknown

_1543294225.unknown

_1543294056.unknown

_1543294114.unknown

_1543294003.unknown

